
Möte med Äldrerådet torsdag 3 juni 2024 

 
 

Närvarande: Från Medpro Malin Herke biträdande chef och Therese Eriksson 

arbetsterapeut, från SPF Ann-Christine Alm Höjdén, Marianne Nilsson och Lena 

Kock, från PRO Ulla Stang, Britt-Marie Lundin och Margaretha Stang. 

 

Arbetsterapeut Therese Eriksson presenterar sin verksamhet:  

Arbetsterapeuten arbetar med hjälpmedel. Handproblem från armbågen till och 

med handen, stresshantering, sömnskola, körkortsbedömningar, minnestester, 

aktivitetsbedömningar och förebyggande av fallolyckor. 

Vad gäller hjälpmedel som lämnats ut från Västra Götalandsregionen kan allt 

lämnas tillbaka på ett ställe. Meddela kommunen eller vårdcentralen så skickas 

en order att hämta hjälpmedlen. Det går också att lämna tillbaka direkt på 

vårdcentralen. 

Vad gäller förebyggande av fall är målgruppen i första hand från 85 år och äldre. 

Informerar om hur vi kan förhindra fallolyckor. Informerar om kost och träning 

med lättare övningar. Kan boka hembesök för att titta på hur det ser ut hemma. 

Ser på hur det ser ut med exempelvis med mattor, trösklar och behov av 

hjälpmedel som handtag, toalettförhöjning och duschstol. Vårdcentralens 

arbetsterapeut kan skriva ut enklare hjälpmedel. Vad gäller bostadsanpassning 

och ändring av trösklar kan arbetsterapeuten skriva remiss till kommunen. Om 

behovet inte är akut kan väntetiden vara cirka 6 månader. Om man behöver 

anpassning hemma kan man boka tid på rehab på Medpro alternativt på 

Närhälsan. 

 

Ronder: 

Rond är ett nytt arbetssätt som Medpro börjat med sedan årsskiftet. Olika 

yrkeskompetenser träffas för rond flera gånger i veckan. Många ärenden bokas 

direkt men man har gjort erfarenheten att det är en bra arbetsmetod att ta upp på 

ronden och planera handläggningen. Det är ofta korta diskussioner och man kan 

handlägga 30 - 40 ärende på en rond. 

 

1177 och Kivra: 

Medpro arbetar numera i första hand med 1177 och Kivra. De som inte kan 

använda internet kan fortsatt ringa eller få svar med posten. 

 

Årskontroller: 

Fredrik Skärlund, chef för vårdcentralen har framfört vårt önskemål om fortsatt 

erbjudande av årskontroller från 75 år och äldre till medicinskt ansvarig läkare 

för Medpro. De har bestämt att erbjudandet ska finnas kvar och att kallelse 

kommer med 12 till 15 månaders mellanrum. 



 

Anställda på Medpro: 

Cirka 70 personer är anställda på Medpro i Åmål. Man arbetetar i tre team varav 

ett team är Äldreteamet. 

 

Akutbesök 

Är behovet av hjälp akut så ring 112. Önskas hjälp från Medpro vårdcentral så 

ring först istället för att komma direkt. 

 

Nästa möte: 

Nästa möte blir onsdag 11 september kl 14.00. 

 

Minnesanteckningar: 

Anteckningar är skrivet av Lena Kock. 


